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»طرح ملی اعتلا« ویژه اساتید دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، بوشهر، 
خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی فارس 

واحد شیراز برگزار شد.
با  جامعه  مشکلات  حل  برای  سرآغازی  اعتلا«  ملی  *»طرح 

بهره گیری از ظرفیت مجامع دانشگاهی
در  گلشن آباد  قربانی  محمد  دکتر  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  میزبانی  به  اعتلا«  ملی  »طرح  افتتاحیه  مراسم 
شیراز گفت: ژرف اندیشی پیرامون رسالت مراکز آموزش عالی در راستای 
حل مشکلات جامعه و جهاد تبیین یک مسئله اساسی و مهم برای امروز 

جامعه است.
معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به 
دوگانه  استانداردهای  گفت:  )ع(  شاهچراغ  مطهر  حرم  تروریستی  حادثه 
دشمنان ملت ایران به خوبی در این حادثه تروریستی مشهود بود که حتی 

از کلمه ترور هم در پوشش اخبار این واقعه استفاده نکردند.
مراکز  بر  دوچندانی  تمرکز  همواره  ایران  ملت  دشمنان  داد:  ادامه  وی 
آموزش عالی و به ویژه دانشگاه آزاد اسلامی داشته اند، زیرا این مجموعه 
نظام  از  را  سطحی نگری  و  نفوذ  بساط  می خواهد  بالادستی  اسناد  براساس 

دانشگاهی برچیند.
وی پیرامون طرح پایش دانشگاه آزاد اسلامی گفت: براساس این طرح از 
تا مسائل و  نهادها، وزارتخانه ها و همه ساختارها خواسته شده  دستگاه ها، 
مشکلات خود را در میان بگذارند تا اساتید دانشگاه در این حوزه تحقیق 

و تفحص کنند.
*دانشگاه باید در خدمت ملت، کشور و نظام باشد

وی با تأکید بر این موضوع که دانشگاه باید در خدمت ملت، کشور و نظام 
باشد اظهار داشت: دانشگاه خارج از نظام نیست بلکه به آن وابستگی دارد.
وی با تأکید بر این موضوع که مردم مالیات می دهند تا مجامع دانشگاهی 
از مشکلات آنها گره گشایی کنند، افزود: اگر امروز با چنین شرایطی در 
حوزه هایی نظیر خودروسازی و آسیب های اجتماعی و غیره روبرو هستیم، 

بدنه  زیرا  است.  دانشگاه  نظری  و  عملی  حوزه های  در  اول  ردیف  متهم 
کارکنان و مسئولان برخاسته از دانشگاه هستند و در دانشگاه مبانی اصلی 

مقابله با چالش های پیرامونی را فرانگرفته اند.
*»طرح ملی اعتلا« با نیتی خیرخواهانه و مخلصانه طراحی شده 

است
دکتر قربانی از»طرح ملی اعتلا« به عنوان سرآغازی برای حل مشکلات 
جامعه با بهره گیری از ظرفیت مجامع دانشگاهی یاد کرد و افزود: این طرح 

با نیتی خیرخواهانه و مخلصانه طراحی شده است.
معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی بیان داشت: 
ایران اسلامی بیش از 230 هزار شهید تقدیم انقلاب کرده است که عمده 
آنها از طبقه محروم جامعه هستند و یکایک ما به اندازه مسئولیتی که داریم 

در قبال پاسخگویی به آنها مسئول هستیم.
خواستار  اسلامی  آزاد  دانشگاه  اجتماعی  ارتباطات  و  مجلس  امور  معاون 
فعالیت  داشت:  اظهار  و  شد  دانشگاهی  تحقیقات  حوزه  در  ژرف اندیشی 
اهالی دانشگاه زمانی ارزش دوچندانی می یابد که در حوزه گره گشایی از 

مشکلات کشور و مردم انجام شود.
دکتر قربانی با تأکید بر این موضوع که قبله مجامع دانشگاهی باید به سوی 
منویات اسلام باشد، افزود: غربی ها در برابر این تغییر مخالفت های زیادی 
نشان می دهند. زیرا در تلاش هستند تا مراکز علمی ما همسو با خواسته های 

آنان در تکاپو باشد.
معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی بیان داشت: 
دانشگاه از لحاثظ تبارشناسی تاریخی در ایران نهادی جدید تأسیس است 

که با ارسال جمعی از محصلان به اروپا آغاز فعالیت کرد.
قربانی معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی بیان 
سبک  در  آن  اجتماعی  ظهورات  شاهد  مبتذل  مدرنیته  حوزه  در  داشت: 
صنایع  گردانی،  سگ  خمر،  شرب  در  آن  مصادیق  که  هستیم  زندگی 
افیونی و  مواد  به  اعتیاد  موسیقی، پوشش ظاهری،  نظیر سینما و  فرهنگی 

مواردی از این دست در جامعه غربی مشهود است.

مجامع  به  رسوخ  حال  در  مدرنیته  اصلی  محتوای  کرد:  خاطرنشان  وی 
دانشگاهی و محافل آکادمیک است و این یک هشدار جدی تلقی می شود.
قربانی بیان کرد: تولید علم محصول کنکاش و یافتن پاسخ برای پرسش هایی 

است که جواب های آن توسط اساتید و معلمان مطرح می شود.
*»طرح ملی اعتلا« یکی از طرح های جدید و کارگشا است

نماینده ولی فقیه در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس نیز گفت: »طرح 
ملی اعتلا « یکی از طرح های جدید و کارگشا است در شرایطی که مقام 
معظم رهبری می فرمایند ما در سخت ترین دوران جنگ های ترکیبی هستیم.
یعقوبی با تأکید بر علم آموزی و مطالعه بیشتر و به روز اظهار داشت: دور 
هم بودن اساتید، وحدت و انسجام آنها موجب تقویت انگیزه ها خواهد شد 

تا در راه پیشبرد آرمان های نظام اسلامی بیش از پیش موفق عمل کنیم.
*جهاد تبیین با وجود طرح هایی چون »طرح ملی اعتلا«  امروز 

کاملًا احساس می شود
حجت الاسلام یعقوبی با بیان اینکه ضرورت به روز بودن اساتید و دانشجویان 
با توجه به بمباران خبری دشمن در فضای مجازی به جد احساس می شود، 
امروز  اعتلا«  با وجود طرح هایی چون »طرح ملی  نیز  تبیین  افزود: جهاد 

کاملًا احساس می شود.
معرفتی،  بخشی  تعالی  در  اعتلا«  ملی  »طرح  ارزنده  *نقش 

مهارتی اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در این مراسم نیز گفت: »طرح 
ملی اعتلا « یکی از دوره های کارآمد، سازنده و کاربردی است که نقش 
اساتید و  مهارتی و حرفه ای مسئولین،  معرفتی،  تعالی بخشی  ارزنده ای در 

کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی داشته است.
دکتر محمدرضا قائدی اضافه کرد: دوره اول »طرح ملی اعتلا« در استان 
فارس بهمن ماه سال گذشته با شرکت 150 نفر از اساتید برجسته در حرم 
مطهر شاهچراغ )ع( برگزار شد و همچنین دوره استانی این طرح با حضور 

250 نفر از اساتید در خردادماه 1402 برگزار شد.
*اهمیت دانش افزایی در حوزه آموزش و پرورش

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با اشاره به اهمیت دانش افزایی 
در حوزه آموزش و پرورش گفت: دوره اعتلا به همت مجموعه توانمند 
امور مجلس و  معاون  قربانی گلشن آبادی،  ابداع دکتر  با  و  آزاد  دانشگاه 
شده  برگزار  کشور  سراسر  در  اسلامی  آزاد  دانشگاه  اجتماعی  ارتباطات 

است.
حال  در  مختلفی  جبهه های  در  فارس  آزاد  دانشگاه  *مجموعه 

فعالیت هستند
 دکتر قائدی از همزمانی برگزاری »طرح ملی اعتلا« با مسابقات فوتسال 
کارکنان و هیئت  علمی های سراسر کشور در شیراز خبر داد و افزود: به 
دلیل رویدادهای متنوعی که در حال برگزاری است، مجموعه دانشگاه آزاد 

فارس در جبهه های مختلفی در حال فعالیت و خدمت رسانی هستند.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با قدردانی از همه برگزارکنندگان 
دانش  در  فاخر  طرح های  این  برگزاری  نتایج  افزود:  سراسری  طرح  این 

افزایی اساتید، مسئولان، کارکنان و دانشجویان مشهود است.
*اعطای مجوز تحصیل رایگان بادپا دلاور حرم شاهچراغ )ع( 

در مقطع کارشناسی دانشگاه آزاد اسلامی شیراز
براساس این گزارش رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در این مراسم 
ضمن گرامیداشت و تقدیر از اقدام شجاعانه و دلیرانه فرزاد بادپا در خلع 
سلاح تروریست مهاجم به حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( اظهار کرد: 
اگر ازخودگذشتگی و دلاورمردی این جوان استان فارس نبود چه بسا شاهد 

تعداد شهدای کثیری در این حادثه تروریستی بودیم.
و  شجاعت  از  قدردانی  پاس  به  همچنین  قائدی  محمدرضا  دکتر 
این  به  رایگان  تحصیل  ادامه  مجوز  اعطای  از  بادپا  فرزاد  ازخودگذشتگی 
در  وی  دلخواه  رشته های  از  یک  هر  کارشناسی  مقطع  در  دلاور  جوان 

دانشگاه آزاد اسلامی شیراز خبر داد.
دبیر هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس همچنین تحصیل رایگان 
فرزند این دلاورمرد خطه نورآباد ممسنی استان فارس در هر یک از مقاطع 

تحصیلی مدارس سمای دانشگاه آزاد اسلامی شیراز را نیز متقبل شد.

معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی در شیراز مطرح کرد؛

»طرح ملی اعتلا« سرآغازی برای حل مشکلات جامعه با بهره گیری 
از ظرفیت مجامع دانشگاهی
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